CÔNG TY CP BĐCN VIỆT NAM

BTC GIẢI CÚP QG –

KIENLONGBANK 2016

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

          Hà Nội, ngày 11 tháng 6 năm 2016

THÔNG BÁO

DANH SÁCH CẦU THỦ NGHỈ THI ĐẤU

Theo thông báo tổng hợp kết quả tại trận Chung kết giải Cúp Quốc gia –

Kienlongbank 2015 và các trận đấu tại giải Cúp Quốc gia – Kienlongbank 2016, Ban tổ

chức giải Cúp Quốc gia - Kienlongbank 2016 thông báo danh sách cầu thủ các CLB

phải nghỉ thi đấu ở Vòng Tứ kết lượt đi, cụ thể như sau:

Họ tên cầu thủ  Số áo CLB

Trận đấu phải nghỉ

Lý do

CLB - CLB Ngày

Dương Văn Pho 29
Hoàng Anh

Gia Lai

Becamex Bình Dương –

Hoàng Anh Gia Lai

14/6 Thẻ đỏ

Phan Thanh Hưng 19
QNK Quảng

Nam

Hải Phòng –

QNK Quảng Nam
14/6 2TV

Dương Thanh Hào 12 Hà Nội T&T
Nam Định –

Hà Nội T&T
14/6

Thẻ đỏ

(CK 2015)

Nơi nhận:

    - Các CLB liên quan;

    - Giám sát trọng tài;

    - Lưu: VT, TCTĐ.

TRƯỞNG BTC GIẢI

Nguyễn Minh Ngọc

Vòng Tứ kết

Lượt đi